UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

PORTARIA DE PESSOAL CEUNES/UFES Nº. 014, DE 18 DE MARÇO DE 2024

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) no uso de suas atribuições legais e

estatutárias;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores abaixo, lotados no Dasas/Dsan/Proad,

para compor a Unidade SIASS (Subsistema Integrado de Atenção à Saúde do Servidor

Público Federal) – Norte do Espírito Santo:

Servidor Função SIAPE

Francielli Lima Correia Gestora 1901118

Nicoli Maria Julião Gotardo Gestora substituta 3286177

Simone Simões Fassarella Gestora substituta 1533262

Fabio Jose Alencar da Silva Médico Perito da Unidade 2918767

Art. 2º Na ausência da gestora, a Unidade Siass será gerida pela gestora

substituta Nicoli Maria Julião Gotardo. E na ausência de ambas, será gerida pela

gestora substituta Simone Simões Fassarella.

Art. 3º Revogar a Portaria de Pessoal CEUNES/UFES Nº. 069, DE 21 DE

DEZEMBRO DE 2023.

São Mateus (ES), 18 de março de 2024.

Luiz Antonio Favero Filho

Diretor do CEUNES/UFES

		2024-03-19T08:06:41-0300